
ZARZĄDZENIE DYREKTORA NR 5/2024 

W PODMIOCIE BCK W BODZANOWIE 

Z DNIA 15.02.2024 r. 

 

w sprawie wdrożenia Standardów Ochrony Małoletnich 

 

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 

poz.1606) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Bibliotece Centrum Kultury w Bodzanowie, Bodzanów, ul. Wyszogrodzka 3 zostają 

wdrożone do stosowania Standardy Ochrony Małoletnich. 

 

§ 2 

Zadania związane z działalnością na rzecz ochrony małoletnich przed krzywdzeniem 

realizują wszyscy pracownicy zatrudnieni w placówce, a skuteczne funkcjonowanie 

Standardow Ochrony Małoletnich  odpowiedzialny jest Joanna Bartosińska – bibliotekarz. 

  

§ 3 

Wszyscy pracownicy zostają zobowiązani do zapoznania się z przepisami ochrony 

małoletnich obowiązujących w placówce. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     p.o. Dyrektora 

                  Biblioteki Centrum Kultury 

     w Bodzanowie 

         /-/ Danuta Gałczyńska 

 


